吨粗制氢氧化钴冶炼项目的议案》，公司决定终止刚果金建设年产 3000 金属吨粗制氢氧化钴冶炼项目。具体内容详见

公司于 2023 年 5 月 17 日对外披露的《关于终止刚果金建设年产 3000 金属吨粗制氢氧化钴冶炼项目的公告》。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司全资子公司东莞银禧新材料有限公司就变更住所事宜，向东莞市市场监督管理局递交相关资料，并已完成相

关登记备案手续。具体内容详见公司于 2023 年 3 月 1 日对外披露的《关于公司全资子公司完成工商登记变更的公告》。

2、为盘活闲置资产、优化企业资产配置，促进公司高质量发展，第五届董事会第三十一次会议审议通过《关于子公

司银禧刚果钴业出售资产的议案》，同意公司的子公司银禧刚果钴业与腾远钴铜资源有限公司签署《资产转让协议》，

以 70 万美元向其转让银禧刚果钴业位于刚果金的闲置固定资产及相关未安装的设备。具体内容详见公司于 2023 年 5 月

17 日对外披露《关于子公司银禧刚果钴业出售资产的公告》。银禧刚果钴业就上述事宜已与腾远钴铜公司签署资产转让

合同，具体内容详见公司于 2023 年 5 月 22 日对外披露《关于子公司银禧刚果钴业与腾远钴铜资源有限公司签署资产转

让合同的公告》。

广东银禧科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

3、为盘活资产，提高公司资源利用效率，第五届董事会第三十一次会议以及 2023 年第一次临时股东大会审议通过

《关于子公司苏州银禧科技出售资产的议案》，同意子公司苏州银禧科技以市场价出售位于苏州吴中经济开发区郭巷街

道碧堤花园 32 幢房屋，出售资产所得款项用于补充公司建设资金的需求。具体内容详见公司于 2023 年 5 月 17 日对外披

露《关于子公司苏州银禧科技出售资产的公告》。苏州银禧科技已就上述资产与自然人周星、王毅华签订了《苏州市存

量房买卖合同》，具体内容详见公司于 2023 年 6 月 5 日对外披露《关于子公司苏州银禧科技签署苏州市存量房买卖合同

的公告》。截至本公告披露日，该房屋出售事宜相关资产尚未完成过户手续，暂无最新进展。

4、苏州银禧科技就变更经营范围等事宜，向苏州市吴中区行政审批局递交相关资料，并完成相关变更、登记备案手

续。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 28 日对外披露《关于公司子公司完成工商登记变更的公告》。

广东银禧科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
27,556,557 5.81%   -1,287,609 -1,287,609 26,268,948 5.54%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 27,406,557 5.78%   -1,287,609 -1,287,609 26,118,948 5.50%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
27,406,557 5.78%   -1,287,609 -1,287,609 26,118,948 5.50%

4、外资持股 150,000 0.03%   150,000 0.03%

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股
150,000 0.03%   150,000 0.03%

二、无限售条件股

份
447,001,378 94.19%   1,287,609 1,287,609 448,288,987 94.46%

1、人民币普通股 447,001,378 94.19%   1,287,609 1,287,609 448,288,987 94.46%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 474,557,935
100.00

%
   0.00 0.00 474,557,935

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年高管锁定股部分发生变动，变动数量共计 1,287,609 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

广东银禧科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

林登灿 7,748,025 195,000  7,553,025

高管锁定

股、股权激

励限售股

深市公司董监高每年通过集中竞价、

大宗交易、协议转让等方式转让的股

份不得超过其所持本公司股总数的

25%。股权激励限售股将于 2023 年、

2024 年、2025 年、2026 年在满足解

除限售条件下解除限售。

黄爱武 2,100,000   2,100,000